

# **Klokkervej Ejendomme ApS**

Symfonivej 24, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 67 48 87

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Marc Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klokkervej Ejendomme ApS Symfonivej 24 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 67 48 87
	Stiftet: 15. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Marc Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CMARC HOLDING ApS 3267 4895

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed eller anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.690 mod 87.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.151 mod 57.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.690</b>	<b>87.271</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	315.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>413.690</b>	<b>72.271</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.941	3.575
Øvrige finansielle omkostninger	-2.591	-2.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.040</b>	<b>73.315</b>
Skat af årets resultat	-91.889	-16.111
<b>Årets resultat</b>	<b>325.151</b>	<b>57.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	125.151	57.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.151</b>	<b>57.204</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>2.100.000</u>	<u>1.785.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>1.785.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>1.785.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>186.925</u>	<u>141.413</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.925</u>	<u>141.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.785</u>	<u>53.291</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.710</u></b>	<b><u>194.704</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.355.710</u></b>	<b><u>1.979.704</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.537.086	1.411.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.862.086</b>	<b>1.536.936</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	353.624	284.307
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>353.624</b>	<b>284.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.599	77.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.572	19.429
Anden gæld	28.329	24.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.500	120.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>158.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.355.710</b>	<b>1.979.704</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.411.935	0	1.536.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.151	200.000	325.151
	<b>125.000</b>	<b>1.537.086</b>	<b>200.000</b>	<b>1.862.086</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.456.406	2.456.406
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.456.406</b>	<b>2.456.406</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	-671.406	-671.406
Årets regulering til dagsværdi	315.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2021</b>	<b>-356.406</b>	<b>-671.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.100.000</b>	<b>1.785.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMARC Holding ApS, CVR-nr. 32674895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.